
Unicorn University
Softwarový vývoj
září 2019 – dosud  Bakalářské

Fakulta provozně ekonomická MENDELU Brno
Management obchodní činnosti
září 2010 – červen 2014  Bakalářské

Vysoká škola obchodní a hotelová, s. r. o.
Management cestovního ruchu
září 2008 – červen 2011  Bakalářské

I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, o.p.s.
Gymnázium
září 2003 – červen 2007  SŠ s maturitou

Podpora vývoje IS/ IT Tester
DEK a.s.
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

- testování v agilním vývoji - spolupráce s projektovými manažery na firemním IS - pomoc uživatelům při

práci v IS (helpdesk)

Inventurní pracovník
Dantem s.r.o.
říjen 2020 – srpen 2021  11 měsíců 

- provádění inventur pro různé společnosti

Pracovník archivu
Siemens s.r.o.
říjen 2019 – červen 2020  9 měsíců 

- digitalizace dokumentů

Obchodní referent
Robert Bosch odbytová s.r.o.
květen 2015 – květen 2019  4 roky a 1 měsíc 

- zpracování obdržených objednávek, kontrola objednávek a přenosu při objednání přes EDI a B2B portál

- zpracování interních zakázek, vratek, tvorba dobropisů - řešení reklamací zboží se zákazníkem -

komunikace s obchodním zástupcem (podpora informacemi a plněním operativních požadavků)

 735******  gab***@***.com
 Rok narození 1988

GABRIELA Ž.

ID: 1228359

Vzdělání

Praxe



Snídaňová servírka
Aquapalace Hotel Prague
květen 2015 – prosinec 2015  8 měsíců 

- obsluha hostů

Pracovník ve výrobě a prodeji potravin
NORDSEE OC Palladium
září 2014 – prosinec 2014  4 měsíce 

- práce s pokladním systémem - přijímání objednávek - obsluha hostů - příprava pokrmů

Distributor reklamních tiskovin
Kaufland Česká republika v.o.s.
leden 2008 – prosinec 2008  1 rok 

- roznos reklamních letáků

Asistentka technologie
Impact Industry Brno a.s.
leden 2008 – srpen 2008  8 měsíců 

- digitalizace dokumentů - emailová komunikace se zákazníky - zpracování objednávek v systému

Apertum

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
SQL začátečník 
JavaScript začátečník

Jazyky

Technické
znalosti



Databázové systémy 
MySQL / MariaDB začátečník 
MongoDB nováček 
Elasticsearch nováček

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Ads nováček 
Google Analytics nováček 
SEO, linkbuilding nováček 
Sklik nováček 
WordPress / CMS začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
VS Code, Postman, Jira, TestRail

Women SQL Academy
Aj Ty v IT
červenec 2021

Jak automatizovat testy
Ing. Radek Kitner – konzultant a lektor testování softwaru
červen 2021

Jak se stát testerem
Ing. Radek Kitner – konzultant a lektor testování softwaru
květen 2021

Rekvalifikační kurz Programátor www aplikací
PrimaFuture.cz s.r.o.
říjen 2019

Rekvalifikační kurz Webmaster – Tvorba webových stránek
PrimaFuture.cz s.r.o.,
srpen 2019

Rekvalifikační kurz Manažer pro internetové projekty
PrimaFuture.cz s.r.o.
červen 2019

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

IT, seberozvoj, pěší turistika, vaření, kultura

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT analytik
IT konzultant
Project administrator
SAP konzultant
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Měšice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/podpora-vyvoje-is-it-tester-inventurni-pracovnik-pracovnik-archivu-obchodni-referent-snidanova-servirka-pracovnik-ve-vyrobe-a-prodeji-potravin-distrib-1228359

	GABRIELA Ž.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


